
 

年末年始 
 

  ご来訪者の皆様へ 

年末年始のご挨拶自粛のお願い 
  

 新型コロナウィルス(COVID-19)感染再拡大の状況を受け、 

今年度に限りましては、年末年始のご挨拶をご遠慮させて 

頂きたいと思います。 

  

・年末のご来訪によるご挨拶は、ご遠慮頂きますようお願いします。 

・年始のご挨拶に対する受付は、行いません。 

・弊社からのお客様への年始のご挨拶訪問は、自粛させて頂きます。 

  

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

※  設計・監理業務に関する打合せは、平常通り対応致します。 

各担当者に問い合わせ下さい。 

※  年末年始の休業期間は、１２／２６～１／４となります。 


	ご来訪者の皆様へ
	年末年始のご挨拶自粛のお願い

